

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gostynin”

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1) W związku z brakiem dokumentacji geotechnicznych istniejącego podłoża na poszczególnych odcinkach dróg przeznaczonych do przebudowy, gwarantujących odpowiednie rozpoznanie geotechniczne ww. podłoża prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że na wszystkich odcinkach istniejące podłoże przewidziane do profilowania i zagęszczenia pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni posiada odpowiednią nośność, i że na żadnym z odcinków nie zachodzi konieczność wymiany gruntów lub wykonywania jakichkolwiek dodatkowych prac mających na celu wzmocnienie ww. podłoża, a jeżeli Zamawiający jest w posiadaniu odpowiednich dokumentacji geotechnicznych to prosimy również o ich załączenie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że na wszystkich odcinkach dróg podłoże przeznaczone pod warstwy konstrukcyjne posiada odpowiednią nośność i nie ma konieczności jego wzmocnienia, jak również wymiany gruntów.

Pytanie 2) W związku z brakiem dokumentacji projektowych prosimy o potwierdzenie, że wszystkie niezbędne roboty do wykonania zadań są ujęte w przedmiarach robót.

Odpowiedź: Tak, niezbędne roboty są ujęte w przedmiarach.

Pytanie 3) Prosimy o potwierdzenie, że na wszystkich drogach nie będzie potrzeby wycinki drzew i karczowania krzewów.

Odpowiedź: Nie ma potrzeby wycinki drzew i krzewów na wszystkich odcinkach dróg.

Pytanie 4) Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego zadania po stronie Wykonawcy nie wchodzi obsługa geodezyjna oraz geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza.

Odpowiedź: Obsługę geodezyjną (w tym wytyczenie poszczególnych odcinków i inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza) zapewnia Zamawiający.

Pytanie 5) W związku z brakiem dokumentacji projektowych oraz brakiem jakichkolwiek rysunków lub szkiców przedstawiających docelowy przebieg przebudowywanych odcinków poszczególnych dróg, prosimy o informację na podstawie czego Wykonawca ma wytyczyć poszczególne odcinki dróg.

Odpowiedź: Obsługę geodezyjną (w tym wytyczenie poszczególnych odcinków i inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza) zapewnia Zamawiający.

Pytanie 6) W związku z brakiem dokumentacji projektowych oraz brakiem jakichkolwiek rysunków lub szkiców przedstawiających docelowy przebieg przebudowywanych odcinków poszczególnych dróg, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że wszystkie ww. odcinki dróg mieszczą się w istniejących pasach drogowych, będących własnością Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy, że wszystkie odcinki mieszczą się w pasach drogowych.

Pytanie 7) Prosimy o potwierdzenie, że na wszystkich zadaniach nowo budowane drogi przebiegają po starym śladzie i nie będzie konieczności wykonywania poszerzeń.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza brak wykonywania poszerzeń.

Pytanie 8) Prosimy o zaznaczenie na zamieszczonych mapach odcinków dróg do realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający umieścił mapy w załącznikach.

Pytanie 9) Prosimy o dołączenie do uzgodnień Energa i Orange map będących załącznikami do uzgodnień.

Odpowiedź: Zamawiający posiada uzgodnienia z gestorami sieci w formie pisma, które zostało załączone.

Pytanie 10) Zamawiający umieścił uzgodnienie z Energa na zabezpieczenie sieci energetycznej na drodze Jaworek- Zwoleń. W zamieszczonym przedmiarze robót brak pozycji dot. zabezpieczenia sieci energetycznej. Prosimy o odpowiedź, czy zabezpieczenie w/w sieci wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedź: Zabezpieczenie sieci nie dotyczy zakresu robót umieszczonych w ogłoszeniu przetargowym.

Pytanie 11) Prosimy o zamieszczenie projektu Stałej Organizacji Ruchu drogowego na drogę Osiny.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił projekt stałej organizacji ruchu w załączniku nr 27 (mapa).

Pytanie 12) W przypadku konieczności wykonania oznakowania ze stałej organizacji ruchu na drodze Osiny prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne pozycje warunkujące prawidłową wycenę robót.

Odpowiedź: Oznakowanie wg projektu stałej organizacji ruchu nie wchodzi w zakres robót.